
Olga H. (mamculi) ID 415355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 13:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 věci, které nabízím, jsou použité - po nás, po mé rodině, příbuzných, kamarádek :-). Všechno, co se nám už nehodí a nebo
nenajde u nás využití. Nežádejte mě prosím o foto na postavě, máme rozdílné velkosti oblečení... U nových věcí - věci, které
nesedí nebo nevyužijeme.
 Všechno se snažím popsat tak, aby odpovídalo skutečnosti. Věci zpět neberu, pouze v případě, že bych přehlédla závažnou
vadu!!!
 Při měření raději berte rezervu ± 1 cm.
 Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.
 Peníze za objednané věci požaduji předem na účet.
 Balíčky posílám doporučeně, podací lístky uschovávám 14 dnů od odeslání balíku.
 Rezervace věcí - záleží na domluvě.
 Na odpověď čekám max. 24 hodin, pak anuluji a nabízím věci dál, pokud se nedohodneme jinak.
 U všech věcí je možný prodej, u některých věcí dle dohody i výměna - cena je pak daná - ta původní, bez slevy...

  Děkuji, přeji pohodové nakupování :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

